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Tiedote Armour Thyroid–valmisteen saatavuusongelmista 
 
 
Suomen Kilpirauhasliiton tietoon on tullut, että kilpirauhasen vajaatoiminnan 
hoitoon käytettävän Armour Thyroidin saannissa on ollut merkittäviä ongelmia. 
Armour Thyroid on eläinperäinen T4+T3-valmiste, jota käyttää potilaista pieni 
osa siksi, ettei synteettinen tyroksiini (T4) ole poistanut kaikkia vajaatoiminnan 
oireita. 
 
Olemme olleet asiasta yhteydessä Tamroon ja Yliopiston Apteekkiin tilanteen 
selvittämiseksi. Ongelmat liittyvät valmisteen raaka-aineen saantiin ja ovat 
koskeneet lähinnä 30 mg ja 60 mg vahvuuksien toimitusta. Armour Thyroidin 
valmistaja Forest Laboratories ei ole pystynyt vahvistamaan, koska valmistetta 
on jälleen saatavana. 
 
Tamro on selvittänyt vaihtoehtoisia valmisteita korvaamaan Armour Thyroidin 
saatavuuskatkon aikana ja on tuomassa maahan kanadalaista (valmistaja Erfa) 
eläinperäistä T4+T3-valmistetta nimeltään Thyroid (30 mg ja 60 mg). Valmiste 
on erityisluvallinen ja vaatii potilaalta sekä uuden reseptin että Lääkelaitoksen 
myöntämän erityisluvan. Valmistetta odotetaan saapuvaksi lokakuun puolessa 
välissä.  
 
25.9 saamamme tiedon mukaan T4/T3 -suhde Thyroidissa on sama kuin 
Armour Thyroidissa, eli 4,22. Tarkkoja, varmoja mikrogrammamääriä emme 
tietoomme saaneet. Thyroidin valmisteyhteenvedon vastaavuustaulukossa 100 
+ 25 mcg (T4+T3) eivät tarkoita tabletin pitoisuuksia, eikä niitä tule siihen 
sekoittaa. Tämän hetken tietojen mukaan annostus olisi sama kuin 
Armourissa, mutta annostuksen määrittäminen on lääkärin vastuulla jokaisen 
potilaan kohdalla. Tarkennamme tietoa pitoisuuksista heti, kun lisätietoa 
saadaan. 
  
Lisäksi Tamron varastossa on Novothyralia 75/15 mcg ja tarvittaessa maahan 
voidaan tuoda myös 100/20 mcg vahvuutta. Nämä, kuten synteettinen T3-
valmiste Liothyroninkin, ovat kaikki erityisluvallisia lääkkeitä. 
 
Mikäli siis on riski, että lääkitys keskeytyy toimituskatkoksen vuoksi, on 
tärkeää ottaa yhteyttä hoitavaan lääkäriin ja sopia jatkosta tämän kanssa. 
 
Yliopiston Apteekki lähestyy kanta-asiakkaitaan asiasta kirjeellä, jossa myös 
kehotetaan ottamaan yhteyttä lääkäriin. Tamro informoi apteekkeja omia 
kanaviaan pitkin. 
 
Mikäli saamme lisätietoa, tiedotamme asiasta lisää. 
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